
Linksmieji Mažojo daigyno personažai 

 

Mūsų l/d „Giliukas“, ,,Varpelių“ grupė įgyvendina trumpalaikį projektą ,,Pažink ir 

pamilk gamtą“. Kadangi ,,Varpelių“ grupės 5-6 metų vaikai jau turi nemažai žinių 

apie augalų priežiūrą, domisi augalais ir juos stebi, tai jūsų pasiūlyta veikla, mus labai 

sudomino. Užsiėmimui pasirinkome plastikinius indelius nuo jogurtų. Juos 

papuošėme savo sukurtais personažais, apklijuodami spalvota, lipnia plėvele. Į juos 

pasėjome pipirmėčių ir moliūgų sėklų. 

Šiaįdomia veikla susidomėjo ir tėveliai. Jie su vaikais namuose sukūrė linksmuosius 

personažus ant pasirinktų indelių. Vaikai juos atsinešė iš namųkartu su sėklomis: 

krapų, petražolių, pipirmėčių, pomidorų.Užsiėmimo metu vaikai pasėjo atsineštas 

sėklas į savo indelius. Tada nekantriai ėmė laukti, kada pasirodys pirmieji daigeliai. 

Ilgai laukti nereikėjo. Po keturių dienų sudygo pipirmėtės. Vaikai žymėjosi ant 

stebėjimo lapelių, kelintą dieną jo augalėlis išdygo. Jų džiaugsmui nebuvo galo, vis 

nešdavo parodyti vakare atėjusiems tėveliams, kiek jų augintinis paaugo. 

Tikimės moliūgų ir pomidorų daigus pasodinti grupės lysvėje,sodelyje ir taip sulaukti 

derliaus. Veiklų ir stebėjimų metu patyrėme, kad augalui reikia mūsų meilės ir 

globos. Tada tik jis gali augti, puošti aplinką, mus sveikai maitinti. Auklėtoja Audronė 

Žemgulienė. 

 

 



 

 


